
UCHWAŁA NR X.53.2025 

Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli                         

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2025 r. za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Goszczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 70a ust.1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), § 2 i § 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1653) uchwala się,                       

co następuje: 

§ 1 

Wyodrębnia się w budżecie Gminy Goszczyn na rok 2025 środki finansowe                                      

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie                           

43 118,00 zł. 

 

§ 2 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach     

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goszczyn na rok 2025 stanowi załącznik                      

do uchwały.                                                 

§ 3 

 Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące specjalności i formy 

kształcenia: 

1) formy kształcenia: 

a) studia wyższe i studia podyplomowe, 

b) kursy kwalifikacyjne i kursy doskonalące, 

c) szkolenia rad pedagogicznych, 

d) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

e) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych                                

dla nauczycieli, 

f) konferencje; 

2) specjalności: 

a) oligofrenopedagogika, 

b) autyzm i Asperger, 

c) chemia,  

d) edukacja dla bezpieczeństwa, 

e) fizyka, 



f) terapia pedagogiczna, 

g) doradztwo zawodowe, 

h) wczesne wspomaganie rozwoju, 

i) psychologia, 

j) teologia, 

k) logopedia. 

 

§ 4 

      1.  Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe lub zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 

do 50% poniesionych kosztów, nie więcej niż 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 

00/100) za semestr nauki dla jednego nauczyciela. W uzasadnionych przypadkach kwota może 

być pokryta w całości. 

2. Ustala się na rok 2025 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za udział nauczycieli                 

w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli do 100% poniesionych kosztów. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczyn. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr X.53.2025 
Rady Gminy Goszczyn 

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Goszczyn na 2025 r. 

 

 

L.p. 

 

Nazwa szkoły/placówki oświatowej 

 

Wysokość środków 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Goszczynie 24 757,00 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Sielcu 13 697,00 

3. 
Samorządowe Przedszkole „Jabłuszko”                         

w Bądkowie 
4 664,00 

Ogółem  

 

43 118,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-28T12:49:03+0100


		2025-03-28T12:50:01+0100




